
  
 
 

Dipartimento di Scienze economiche 
Via Cantarane, 24 – 37129 | T: +39 045 8028095 
segreteria.dse@ateneo.univr.it | www.dse.univr.it ufficio.protocollo@pec.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234  

 

GRADUATORIA 
(SEL. 3/25 DIPSEC) 

Graduatoria relativa alla Verbale di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di un 
incarico di prestazione di lavoro autonomo volto al disegno di esperimenti scientifici e loro 
implementazione sul tema delle cosiddette “fake news” nell’ambito del Progetto PRIN 2022 dal 
titolo “Information Diffusion, Networks and Polarization (INFONET)”, Missione 4 “Istruzione e 
Ricerca” – Componente 2 “Dalla Ricerca all'Impresa” – Investimento 1.1 - Progetti di Ricerca 
di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN), finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU, 
Decreto Direttoriale MUR n. 834, CUP B53D23012700006 - Responsabile Scientifico Prof. 
Alessandro Bucciol (SEL. 3/25 DIPSEC). 
 

IL DIRETTORE 
VISTO il Bando di selezione rep. 8923/2025 prot. n. 367326 del 27.08.2025 - Albo rep. 1597/2025 prot. 
n. 368072 del 28.08.2025; 
VISTO il Verbale della selezione rep. 2111/2025 prot n. 423181 del 30.09.2025; 
 

DECRETA 

ART. 1 – L’approvazione degli atti della selezione in oggetto; 
ART. 2 – L’approvazione della seguente graduatoria di merito: 

Nome e cognome PUNTEGGIO 

Alessandro Barbazeni 65/100 

ART. 3 - Dichiara vincitore della selezione in oggetto il Dott. Alessandro Barbazeni 
ART. 4 – Il vincitore dovrà far pervenire al Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche, nel 
termine perentorio di giorni 3 dalla data di pubblicazione della graduatoria di merito, una dichiarazione 
di accettazione. 
La dichiarazione può essere inviata alla Segreteria del Dipartimento di Scienze Economiche tramite 
Posta Elettronica o Posta Elettronica Certificata – PEC (DPR 11 febbraio 2005 n. 68) all’indirizzo: 
ufficio.protocollo@pec.univr.it 
ART. 5 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo. 

Il Direttore Vicario 
Prof. Alessandro Gnoatto 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. 

Del D.Lgs 82/2005 


		2025-09-30T09:59:35+0200
	IT
	Alessandro Gnoatto




